
Zarządzenie nr 4/ZK/2018 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia odbioru końcowego  

robót budowlanych wykonanych na podstawie  

umowy nr UMW/AZ/PN-26/16 z dnia 13 czerwca 2016 r.  

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

W celu przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych wykonywanych na podstawie 

umowy nr UMW/AZ/PN-26/16 z dnia 13.06.2016 r. pn. „Przebudowa budynku byłej kuchni  

i stołówki wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Centrum Symulacji Medycznej oraz z budo-

wą instalacji kanalizacji, cieplnej, elektrycznej i teletechnicznej przy ul. Chałubińskiego 7a we 

Wrocławiu”, powołuję Komisję w składzie: 

1) mgr Jacek Czajka − Przewodniczący 

Zastępca Kanclerza ds. Logistyki, 

2) dr Piotr Kolęda 

Zakład Symulacji Medycznej, 

3) mgr inż. Andrzej Kochan 

Pełnomocnik Uczelni ds. Inwestycji, 

4) mgr Wojciech Frontczak 

Biuro Projektów, 

5) mgr inż. Krzysztof Hebzda 

Centrum Informatyczne, 

6) mgr Czesław Olczyk 

Dział Techniczny, 

7) Krzysztof Zamojski 

Samodzielny Referent Koordynator ds. Łączności, 

przy udziale przedstawicieli Wykonawcy, Projektanta oraz Inspektorów Nadzoru Inwestor-

skiego.  

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 28 lutego 2018 r. o godz. 12.00.  



§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia 

jej prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

mgr Iwona Janus 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MKa 


